
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

电气元件采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2023-0425

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电气元件采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 10月 13日 08时

报价截止时间：2023年 10月 13日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：安在业

联系方式：15848997237

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2023-0425

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
欧司朗

灯泡

HQI-

E150W

HQI-

E150W
20 个 冶炼厂

2 电池

南孚 

6LR61  

9V

南孚 

6LR61  

9V

10 节 冶炼厂

3 断路器 NXB-63 C63  3P 4 个 硫酸厂

4 断路器 NXB-63 C40  3P 4 个 硫酸厂

5 断路器 NXB-63 C40  2P 6 个 硫酸厂

6 断路器 NXB-63 C20  2P 6 个 硫酸厂



7

电子执

行智能

控制器

CPA-

201-220

CPA-

201-220
1 个 硫酸厂

8
铠装热

电阻芯
Pt100

5*500MM

-200-

450℃

不锈钢 5 支 硫酸厂

9
LED节

能灯
E27 65W 10 个 硫酸厂

10
PVC绝

缘胶布

18mm宽

×15米

/卷

18mm宽

×15米

/卷

200 卷 冶炼厂

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 11日 09时 18分至 2023

年 10月 13日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2023-10-11

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2023-10-11T15:24:24+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电气元件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电气元件采购项目询价公告


		8a8000c876dc88270176eee457cb30e3
	2023-10-11T15:24:25+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电气元件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电气元件采购项目询价公告




